
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/364/2023 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia ,,Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

podstawowych działających na terenie Gminy Żelazków oraz uczniów szkół ponadpodstawowych.” 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40.) oraz art. 90t  ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U z 2022 r. 

poz. 2230) Rada Gminy Żelazków, uchwala co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się Gminny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych 

działających na terenie Gminy Żelazków oraz uczniów szkół ponadpodstawowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały  Powierza się Wójtowi Gminy Żelazków 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Leśny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1516



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1516



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1516


		2023-02-08T12:12:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




